
 Prix des places
(*) Membres de l'Association Festival Jean de La Fontaine dès adhésion 2022 
(personne seule : 25 €, couple: 43 €), groupes d'au moins huit personnes (ou 
quatre personnes pour les règlement avec des coupons Chèques-Vacances), 
demandeurs d'emplois, personnes réglant avec des coupons Chèque-Culture ou 
Chèque-Vacances, membres des associations ayant conclu une convention avec le 
Festival Jean de La Fontaine.
(*) Titulaires de la carte Ville / Palais des Rencontres, seulement pour les 
spectacles ayant lieu au Palais des Rencontres.
(**) Exonéré pour les enfants de moins de 12 ans accompagnés d'au moins un 
parent.
Les places ne sont pas numérotées, et sont attribuées dans l’ordre d’arrivée.

Selon les concerts Tarif réduit (*)(**)

tarif A 20€ 16€

tarif B 12€ 10€
Jeunes d'au plus 25 ans 7€
Scolaires (programme scolaires) 6€

Abonnement Découverte  
3 concerts ou spectacles au choix 35€ (Tarif réduit 30€)

Abonnement Amateur  
6 concerts ou spectacles au choix 75€ (Tarif réduit 60€)

 
 

Bullletin de réservation 
Nom ...................................................................................................................... Prénom ............................................................

Adresse ........................................................................................................... .....................................................................................

Code postal .............................................................................................. Ville .......................................................................

e-mail ................................................................................................................ tél ..........................................................................

Spectacle Date Tarif Nombre Total

Abonnement Découverte q

Abonnement Amateur q

Autres q

Total
Joindre une enveloppe timbrée - règlement par chèque


